

Natalia Marciniak
Radna w Radzie Miejskiej
w Kamieniu Krajeńskim



Kamień Krajeński, 29.07.2019

Pan Wojciech Głomski

Burmistrz Miasta i Gminy Kamień Krajeński

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej

w Kamieniu Krajeńskim

INTERPELACJA

w sprawie modernizacji stadionu miejskiego w Kamieniu Krajeńskim

Szanowny Panie Burmistrzu,

Chciałabym zwrócić Pana uwagę na fatalny stan stadionu miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. Eternit na dziurawym dachu, brak ogrzewania w całym budynku (również w szatniach), odpadające tynki – to co widać na pierwszy rzut oka. Tak samo źle sytuacja wygląda na trybunach oraz płycie głównej – murawie i bieżni. Teren dookoła w ogóle nie jest zagospodarowany a mogłaby tu powstać np. sportowa strefa zabaw i ćwiczeń dla dzieci. Od lat 80-tych nie było żadnego remontu a jedynie „łatano dziury”.

Stadion miejski, ze względu na swoje położenie przy drodze krajowej nr 25, powinien być naszą wizytówką oraz promocją miasta i gminy. Obecnie jest największą antyreklamą a przejezdni oraz odwiedzający goście wytykają palcami obiekt, który straszy a nawet ze względu na swój stan techniczny zagraża bezpieczeństwu.

Stadion Miejski w Kamieniu powinien spełniać nie tylko funkcję sportową czy promocyjną, ale mógłby też być wykorzystywany do ważnych wydarzeń, np. obchody rocznicowe miasta.

Przed nami Igrzyska Olimpijskie Sportowców Wiejskich, których gmina Kamień Krajeński jest współorganizatorem. Ubolewam, że wiedząc o wyborze gospodarza igrzysk, czyli od roku 2016, nie podjęto żadnych działań (w tym szukanie środków z zewnątrz) by zająć się tą inwestycją.

Zdaję sobie sprawę, że nasza gmina ma wiele potrzeb. Zdaję sobie też sprawę, że naprawa dróg jest na liście priorytetowej. Chciałabym jednak zaznaczyć, że potrzeby remontowe dróg zawsze będą na naszej liście, bo nawet te zrobione dzisiaj, będą do remontu za 15 lat. Należy jednak znaleźć balans i robić wszystko, by jedno nie odbywało się kosztem drugiego.

Zarząd LKS Kamionka oszacował koszty modernizacji stadionu na około 700 tys. złotych. Koszt jest duży, więc warto skorzystać z dofinansowań. Ministerstwo Sportu i Turystyki po raz kolejny ogłosiło program "Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej" a nabory by skorzystać z dofinansowania ruszają nawet dwa razy w roku.

Mieszkańcy oraz środowiska sportowe od wielu lat bardzo krytycznie wypowiadają się na temat braku działań w kierunku poprawy wyglądu naszego stadionu. Apeluję więc o reakcję i podjęcie działań by choć koszt projektu modernizacji stadionu znalazł się w roku budżetowym na rok 2020.

Z poważaniem,

Natalie Marciniak